MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS/CÂMARA TÉCNICA DE ÁGUAS SUBTERRANÊAS

SEPN, Quadra 505, Bloco B, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Asa Norte, Brasília/DF, CEP: 70.730-542

Fone: (61) 2028-2346

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício - Circular nº 06/2014/CTAS/CNRH/MMA

Brasília, 24 de setembro de 2014.

Assunto: 89ª Reunião da CTAS

Senhor(a),

1. Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Águas Subterrâneas –

CTAS, gostaríamos de convidá-lo(a) para a 89ª reunião desta Câmara.

2. A reunião ocorrerá no dia 14/10/2014, durante o XVIII Congresso Brasileiro de

Águas Subterrâneas que será realizado no Minascentro, na cidade de Belo Horizonte –

MG. A Pauta e demais informações acerca da Reunião serão enviadas oportunamente.

3. Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas com Anderson Bezerra, relator

da CTAS, pelo telefone (61) 2028-2346 ou por e-mail: anderson.bezerra@mma.gov.br.

  Atenciosamente,